
令和４年３月吉日 

 

 

関係者 各位 

 

 群馬県バドミントン協会 

                         会長  関 俊夫 

 

令和３年度 第１７回群馬県ジュニア選抜大会（神澤杯） 

【中止】について 

 

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、令和 4年 3月 13日（日）に開催を予定しておりました「令和 3年度第

17 回群馬県ジュニア選抜大会（神澤杯）」につきましては、感染対策を徹底し、

参加される選手・役員・関係者の皆様が安心、安全に開催できるよう準備を進め

て参りました。 

しかしながら、新型コロナウイルス感染者の全国的な急増、まん延防止等重点

措置の延期が 3月 21日までとなり、群馬県においても厳しい状況が続いており

ます。 

このようなことから、関係役員の協議の結果、やむを得ず大会の中止の決定に

至りました。 

この大会への参加に向け、様々な制約の中で努力してこられた選手の皆様に

おかれましては、昨年度に引き続いての中止となること、また、大会の開催に向

けお力添えをいただいた関係者の皆様には誠に申し訳ございませんが、ご理解

いただきますようお願い申し上げます。 


